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KLİNİK ATÖLYE 

 

 

Atölye Veren Kişi: Dr. Sibel Çalışkan  

Atölye Adı: Örgütsel Travmaların İzlenmesi ve Önlenmesi: Klinik ve 

Örgütsel Alan Arasında Köprü Kurmak 

Eğitimci Hakkında 

Kısa Bilgi 

Atölye, Bahçeşehir Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nü temsilen Prof. 

Dr. İdil Işık ve Dr. Sibel Çalışkan’ın yürütücülüğünde 

gerçekleştirilecektir. Ana sorumluluk sahibi araştırmacılar olarak, 

örgütsel travmaların klinik ve kurumsal boyutlarını bütünleştiren bir 

çerçeve sunacaklardır. 

Atölyede yer alan temalı küçük grup oturumları, İş Örgüt Endüstri ve 

Çalışma Psikologları Derneği (IOCP, www.iocp.org.tr ) yönetim 

kurulunda görev alan, ilgili başlıklarda uzmanlıkları olan 

araştırmacılar ve uygulayıcılar tarafından yürütülecektir. Bu yapı, 

katılımcıların hem akademik hem de uygulamalı düzeyde etkileşim 

http://www.iocp.org.tr/


 

 

kurabileceği, çok disiplinli bir öğrenme ortamı oluşturmayı 

amaçlamaktadır. 

Atölye İçeriği 

Bu atölye, klinik psikoloji ve örgüt psikolojisi disiplinlerini bir araya 

getirerek, örgütlerde travmatik süreçlerin nasıl tanımlanabileceği, 

izlenebileceği ve önlenebileceği üzerine odaklanacaktır. Katılımcılar; 

örgütsel travma kavramının kuramsal temellerini öğrenirken, vaka 

örnekleri üzerinden travma riskini değerlendirme ve önleyici sistem 

tasarımı yapma becerilerini geliştirme fırsatı bulacaktır. 

Atölye çalışmasında, iş/örgüt/endüstri/çalışma psikolojisi alanındaki 

rolleri ile katkı sağlayacak uzmanlar, IOCP’yi temsilen grup 

çalışmalarında moderatörlük yapacaktır. IOCP, “Çalışan Sağlığı, 

Güvenliği ve Esenliğini Güçlendirme: Türkiye'deki Çalışma 

Alanlarına Psikologların Entegrasyonu (ENTHALPY)” başlığı ile bir 

proje yürütmektedir. ENTHALPY, Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) 

desteklenen ve AB tarafından finanse edilen "Sosyal Taraflar ve Sivil 

Toplum Kuruluşlarının Çalışma Yaşamında Temel İlkeler ve Haklar 

Konusundaki Kapasitelerinin Güçlendirilmesi" hibe programından 

yararlanan bir projedir. ENTHALPY, Türkiye’de çalışan sağlığı, 

güvenliği ve esenliğini güçlendirmek amacıyla psikologların çalışma 

alanlarına entegrasyonunu, güvenli ve sağlıklı çalışma ortamları 

oluşturulması, mesleki ayrımcılığın ortadan kaldırılması ve örgütlerde 

psikoloji uygulamalarının yaygınlaştırılmasını hedeflemektedir. Bu 

atölye çalışmasında, ENTHALPY’nin “travmaları örgüt düzeyinde 

önleme ve kontrol etme” perspektifi, UTÖÇ-KO’nun “travma önleme 

ve iyileştirme” ekseniyle doğrudan örtüşmektedir. Bu atölye çalışması, 

çalışanların mesleki ve örgütsel esenliğini destekleyen metotları 

görünür kılarak UTÖÇ-KO’nun hedeflerine anlamlı bir katkı 

sunacaktır. 

Çalışılacak Konular  

I. Teorik Çerçeve (45 dk.) 

• Örgütsel Travma Kavramı ve Taksonomisi – (Prof. Dr. İdil 

Işık) 

• Travma Riskinin Algılanması ve Çalışan İyi Oluşu – 

(Kağan Güney) 



 

 

II. Temalı Grup Çalışmaları (75 dk.) 

• İş Kazaları ve Kurumsal Travma Süreçleri – (Aleyna 

Dönmez) 

• Esenlik Yapılanmaları ve Önleyici Sistem Tasarımı – 

(Faruk Ceylan) 

• Nöroçeşitlilik ve Travma Duyarlılığı – (İremnur Koç) 

• Kapsayıcılık ve Çeşitlilik – (Kerim Balcı) 

III. Travma Önleyici Örgüt Kültürünü Yapılandırmak (60 dk.) 

• Çalışan Sesi: Travma Sonrası Sessizlikten Katılıma – (Dr. 

Öğr.Üyesi Sibel Çalışkan) 

• Travmalara Önleyici Kültürün Güçlendirilmesinde İş 

Psikologlarının Rolleri – (Dicle Tontu) 

Atölye Süresi 3 saat 

Atölye Kontenjanı  24  

Kimler Katılabilir 

 

Bu atölye, travma, esenlik ve örgütsel psikoloji alanlarında çalışan 

veya bu alanlara ilgi duyan profesyonellere yöneliktir. 
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